

Årsredovisning för
Aneby Renhållning AB

556213-9716

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Kämpe
Styrelseledamot

2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aneby Renhållning AB, 556213-9716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aneby Renhållning AB bedriver insamling av industri och hushållsavfall, innefattande farligt avfall, sortering, återvinning, spol- och slamsugning, handel med avfall och återvinningsprodukter. Bolaget bedriver vidare lastbilsåkeri innefattande maskintransporter och kranbiltransporter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	15 236	10 960	9 939	10 071
Resultat efter finansiella poster	2 195	758	2 267	839
Soliditet %	48,3	46,6	62,3	49

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under 2025 till följd av flera samverkande faktorer. En väsentlig del av ökningen hänförs till ökade intäkter från en större kund efter ett helt verksamhetsår samt successivt utökade uppdrag, därutöver ett utökat ansvar gentemot en större uppdragsgivare, ökade volymer inom vissa transportsegment samt etableringen av en ny kund under året bidragit positivt till omsättningsutvecklingen. Bolaget har även tagit marknadsandelar hos ett flertal mindre kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	2 981 147	564 739
Balanseras i ny räkning			564 739	-564 739
Vinstutdelning			-1 845 233	
Årets resultat				1 501 664
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 700 653	1 501 664

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 700 653
Årets resultat	1 501 664
Summa	3 202 317
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 202 317
Summa	3 202 317

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 236 040	10 959 519
Övriga rörelseintäkter		81 135	70 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 317 175	11 030 423
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 928 587	-3 467 709
Övriga externa kostnader		-3 814 324	-3 597 805
Personalkostnader	2	-2 946 632	-2 201 559
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 319 948	-933 133
Summa rörelsekostnader		-13 009 491	-10 200 206
Rörelseresultat		2 307 684	830 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 840	57 122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 137	-129 394
Summa finansiella poster		-112 297	-72 272
Resultat efter finansiella poster		2 195 387	757 945
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	920 000
Förändring av överavskrivningar		-300 000	-946 810
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-26 810
Resultat före skatt		1 895 387	731 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-393 723	-166 396
Årets resultat		1 501 664	564 739

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 429 372	6 631 443
Summa materiella anläggningstillgångar		6 429 372	6 631 443
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		-	1 845 233
Andra långfristiga fordringar	5	1 210 209	1 151 543
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 210 209	2 996 776
Summa anläggningstillgångar		7 639 581	9 628 219
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		135 800	121 250
Summa varulager m.m.		135 800	121 250
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 396 541	2 030 900
Fordringar hos koncernföretag		3 138	12 863
Övriga fordringar		30	144 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 847	112 563
Summa kortfristiga fordringar		2 530 556	2 301 263
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 766 404	687 217
Summa kassa och bank		1 766 404	687 217
Summa omsättningstillgångar		4 432 760	3 109 730
SUMMA TILLGÅNGAR		12 072 341	12 737 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 700 653	2 981 147
Årets resultat		1 501 664	564 739
Summa fritt eget kapital		3 202 317	3 545 886
Summa eget kapital		3 442 317	3 785 886
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		540 000	540 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 463 710	2 163 710
Summa obeskattade reserver		3 003 710	2 703 710
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 928 817	3 247 981
Summa långfristiga skulder		2 928 817	3 247 981
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		904 165	953 165
Leverantörsskulder		543 669	583 181
Skulder till koncernföretag		145 313	291 045
Skatteskulder		96 449	149 133
Övriga skulder		487 747	501 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		520 154	522 764
Summa kortfristiga skulder		2 697 497	3 000 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 072 341	12 737 949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8

Inventarier, verktyg och installationer	5-8
---	-----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	-	178 733
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-178 733
Utgående anskaffningsvärden	-	-
Ingående avskrivningar	-	-178 733
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	-	178 733
Utgående avskrivningar	-	-
Redovisat värde	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 094 725	10 705 672
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 117 877	4 505 753
Försäljningar/utrangeringar	-	-64 400
Omklassificeringar	-	-52 300
Utgående anskaffningsvärden	16 212 602	15 094 725
Ingående avskrivningar	-8 463 282	-7 569 049
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	-	38 900
Årets avskrivningar	-1 319 948	-933 133
Utgående avskrivningar	-9 783 230	-8 463 282
Redovisat värde	6 429 372	6 631 443

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 151 543	1 095 721
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	58 666	55 822
Utgående anskaffningsvärden	1 210 209	1 151 543
Redovisat värde	1 210 209	1 151 543

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	378 118

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	250 000	250 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 294 925	5 241 959
Summa ställda säkerheter	6 044 925	5 991 959

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	2 928 817	3 247 981
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	904 165	953 165

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-28

Aneby

<i>Erik Kämpe</i>	2026-04-28
Erik Kämpe	Datum
Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

Jerker Stenqvist

Jerker Stenqvist
Auktoriserad revisor
